rozpoczęli turnus wraz z podaniem stopnia turnusu i zawodu, podpisanej przez dyrektora szkoły, w której odbył 
się turnus, wystawionej przez Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu, działające w imieniu 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

2. Jednostkowy koszt kształcenia ucznia od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wynosi 1150,00 
złotych (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 4. Szkoły przekażą Centrum imienne listy uczniów skierowanych do kształcenia wraz z indywidualnymi 
skierowaniami, w terminie 14 dni przed rozpoczęciem turnusu.

§ 5. Centrum w terminie 14 dni od dnia zakończenia każdego turnusu, zobowiązane jest do przekazania